26公埼理第 380号

平成 26年 12月 5日

会員各位

公益社団法人 埼玉県理学療法士会

会   長        清宮 清美

南部ブロック理事   桒原 慶太

（公文書番号にて公印省略）

（公社）埼玉県理学療法士会  平成 26年度南部ブロック

症例検討会（聴講）のご案内

拝啓 皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。先に演題募集を致しましたが、今年度も

南部ブロックの発表の場としてブロック症例検討会を企画しました。つきましては、議論を盛り上げるた

めにも多数のご参加をお願い申し上げます。なお、症例検討会終了後に意見交換会もありますので合

わせてご参加のほど、宜しくお願いいたします。

                     敬具

記

１. 日時：平成 27年 1月 30日(金) 19:00～21：00 (受付 18:30～)

２. 会場：さいたま市プラザノース 2階 多目的ルーム（さいたま市北区宮原町 1-852-1）32-00

３．対象：当会会員またはリハビリテーション関連職種の方

４．参加費：当会会員は、無料です。左記以外の方は、1,000円を当日に徴収いたします。

５. 定員：150名

６．意見交換会参加費：1,500～2,500円 （会場はプラザノース周辺になります）

  ※ 定員は 40名

  ※ 当会会員以外の方は、上記に加えて 1,000円をいただきます。

  ※ 参加費は場所と参加人数によります。

７. 締切：平成 27年 1月 18日（日） 17：00 まで

  ※ 事前申込のない方は参加をご遠慮いただく場合があります。

８. 申込方法

  当会ホームページの学会・研修会案内に掲載してあります「平成 26年度南部ブロック症例検討会」

  の「お申込フォーム」からお申込ください。

  ※この症例検討会の「聴講」は、新人教育プログラムの単位対象にはなりません。

 ≪問合せ先≫

 大宮中央総合病院 リハビリテーション科  都築 孝夫

 Email ：saitama.pt.nanbu@gmail.com

以上